АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
                                                АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]    19.11.2015
	№
	    1025
	                                                              г.Заринск

Об утверждении плана  мероприятий по улучшению инвестиционного климата в городе Заринске Алтайского края на период  до 2017 года.

         В рамках внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории города Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить план  мероприятий по улучшению инвестиционного климата в городе Заринске Алтайского края на период  до 2017 года (прилагается).

	2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом  администрации города Богданову И.Ю.

Первый заместитель главы администрации города                                              С.М. Пеньков